

odd. hospodářské správy pro Středočeský kraj  
Generální finanční ředitelství

V Praze dne 15. 11. 2018

**Věc: Předběžná cenová kalkulace na dodání podlahovin, včetně realizace pokládky:  
FÚ pro Středočeský kraj-ÚP Neratovice 2. patro**

Položka	Cena bez DPH	Množství	Cena celkem
Homogenní PVC Eclipse Premium 21020973 šíře 200cm	354,00/m2	270,00/m2	95 580,00
Sv. šňůra k PVC Centra 43	15,00/bm	250,00bm	3 750,00
Lepidlo Mapecryl Eco 25kg	1 208,00/ks	4,00ks	4 832,00
Kontaktní lepidlo na spoje Chemoprén 4,5L	817,00/ks	2,00ks	1 634,00
Penetrace Primer G 5L	396,00/ks	5,00ks	1 980,00
Vysrávkový tmel ROT01 25kg	525,00/ks	2,00ks	1 050,00
Samonivelizační stěrka Planolit 23kg	274,00/ks	60,00ks	16 440,00
Stržení a likvidace pův. krytin	22,00/m2	240,00m2	5 280,00
Příprava povrchů	5,00/m2	240,00m2	1 200,00
Lokální vyspravení povrchů	2 340,00/ks	1,00ks	2 340,00
Penetrování	8,00/m2	240,00m2	1 920,00
Stěrkování samonivelizačně	65,00/m2	240,00m2	15 600,00
Pokládka homogenního PVC lepením, svařování	85,00/m2	240,00m2	20 400,00
Soklování vč. sokl. lišty 2,5/5	58,00/bm	190,00bm	11 020,00
Doprava a přesun hmot	3 100,00/ks	1,00ks	3 100,00
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>186 126,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>39 086,00</b>
<b>Celkem vč. DPH 21%</b>			<b>225 212,00</b>

Kalkulováno s nutným prořezem a bez stěhování. V kalkulaci započteno stržení původních krytin a jejich likvidace. Cena Eclipse platí při jednotné objednávce výroby k 22. 11. 2018

██████████, realizace  
Jankovcova 53  
KOBERCE BRENO, spol. s.r.o.  
Praha 7  
17000 Praha  
tel. ██████████  
mob. ██████████

prodejní sklad:  
Teplická 501  
250 70 Odolena Voda  
tel.: ██████████  
fax: ██████████

fakturační adresa:  
KOBERCE BRENO, spol. s r. o.  
Teplická 501  
250 70 Odolena Voda

bankovní spojení:

██████████  
IČO: 256 098 66  
DIČ: CZ25609866

Firma Koberce Breno, spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 54570.



**prodejní sklad:**  
Teplická 501  
250 70 Odolena Voda  
tel. : [redacted] fax :  
[redacted]

**fakturační adresa:**  
KOBERCE BRENO, spol. s r. o.  
Teplická 501  
250 70 Odolena Voda  
[redacted]

**bankovní spojení:**



**IČO: 256 098 66**  
**DIČ: CZ25609866**

**Firma Koberce Breno, spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 54570.**